INDICAÇÃO No 716/2014
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo OPERAÇÃO TAPA BURACO na Rua Dom João VI .
Justificativa:    Esta rua tem seu início em frente ao portão principal do Parque de Exposições Monsenhor Bruno Nardine e este trecho, do seu início até o cruzamento com com a Av. dos Esportes, está com enormes buracos, colocando em risco a vida dos motoristas e pedestres que utilizam esta rua de nossa cidade.
Valinhos, 06 de Março de 2014.

Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador